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Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1

Ruajtja e objekteve te Bashkise Korce 

(Bashkia,NSHP,NSHMAC,QAK) 1,375,200 1,650,240

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar E-Security sh.p.k

2

Blerje materiale pastrimi dhe 

dezinfektimi (NSHMAC) 106,075 127,290

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Murati-D sh.p.k

3 “Blerje materiale ndertimi”(NSHP)

Lot 1 Granil ,cimento,bordura e pllaka 

betoni 398,680 478,416

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Avdolli sh.p.k

Lot 2 Materiale per mirembajtje 

kalldremi     163,500 196,200

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Avdolli sh.p.k

4

Blerje materiale e pajisje elektrike 

(NSHP)



Lot 1 Materiale elektrike 255,165 306,198

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Subj fizik "Vaske Gaqi'

Lot 2 Shtylla metalike 82,800 99,360

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Subj fizik "Vaske Gaqi'

Lot 3 Ndricues Elektrik 125 w 117,700 141,240

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Subj fizik "Vaske Gaqi'

5

Blerje asfaltobetoni dhe bitum per 

sperkatje (NSHP) 1,028,751 1,234,502

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Artyka II sh.p.k

6  Blerje ushqime (NSHMAC) 

 Loti 1 Mallra ushqimore 458,500 550,200

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Elips 94 sh.p.k

  Loti 2  Buke 123,744 148,493

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k

 Loti 3 Mish dhe Sallam 491,400 589,680

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k

 Loti 4 Djathe -Gjalpe 327,540 393,048

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k

 Loti 5 Qumesht Kos 248,000 297,600

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Elips 94 sh.p.k

 Loti 6 Veze 190,900 229,080

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Gea sh.p.k

7  Blerje gaz i lengshem(NSHMAC,QAK) 619,875 743,850

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Korca Gas  sh.a 

8  Blerje karburanti  

 Loti 1 Nafte 

(Bashkia,NSHP,NSHMAC,M.Potter,shk

olla e Maltes) 2,744,015 3,292,818

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar  Josif Deliu sh.p.k

 Loti 2 Benzine (Bashkia ,NSHP) 547,767 657,320

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Pacili sh.p.k

9  Blerje dru zjarri (NSHMAC)            326,529           391,908 

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Pinderi sh.p.k

10

Blerje leter,kancelari,boje printeri dhe 

fotokopje



Lot 1 Leter shkrimi 

fotokopjimi,kancelari              60,000             72,000 

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar

Subj fizik “Ilirjan 

Postoli”

Lot 2 Boje printeri e fotokopjues              55,170             66,204 

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Mond office sh.p.k

11 Botimi i revistes te Bashkise Korce            112,500           135,000 

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar “Gurten” sh.p.k 

12

Ruajtja e objekteve te Bashkise Korce 

(Bashkia,NSHP,NSHMAC,QAK) 6,475,236        7,732,800 

Negocim pa shpallje 

(emergjence) Shkurt E-Security sh.p.k

13

Kuote ushqimore per nxenesit rome dhe 

egjiptiane te shkolles 9-vjecare“Naim 

Frasheri“,Korce         2,943,450        2,906,250 Kerkese per propozim Shkurt Subj.fizik  “Ziso Marko” 

14 Blerje ushqime 

Loti 1 Buke            399,481           473,760 

Negocim pa shpallje 

(emergjence) Mars Gea sh.p.k

Loti 2 Mish         1,183,321        1,401,540 

Negocim pa shpallje 

(emergjence) Mars Gea sh.p.k

15

Rehabilitimi i banesave ne 

bashkepronesi, Bashkia Korçe         8,624,905        7,386,596 Kerkese per propozim Prill Konstruksion 93 sh.p.k

16

Rikonstruksion i rruges Gjon 

Buzuku,sheshi i poliklinikes,sheshi i 

xhamise,sheshi i pazarit,rruga e 

Mborjes,rruga e Ravonikut.     241,990,774    282,606,454 Procedure e hapur Prill

Xhengo”sh.p.k & 

“Vashtemia”sh.p.k& 

Curri sh.p.k

17

Rikualifikimi urban i blloqeve te banimit 

te lagjeve kryesore brenda unazes te 

qytetit te Korces       83,333,331      98,466,359 Procedure e hapur Maj

Xhengo”sh.p.k & 

“Curri”sh.p.k, 

18

Përmirësimi i infrastrukturës rrugore ne 

qytet(permiresimi I ndricimit,vendosje 

tabela sinjalistike per rruget me nje 

kalim dhe sistemim asfaltim)       41,642,014      47,946,226 Procedure e hapur Maj Xhengo sh.p.k

19

Terrenet sportive, shkolla Qender 

Komunitare( shenim:kjo kontrate eshte 

zgjidhur ne dt 14.06.2015 dhe eshte 

perseritur procedura e prokurimit)         9,144,598        7,912,236 Kerkese per propozim Maj Avduli sh.p.k



20

Blerje asfaltobetoni dhe bitum per 

sperkatje (NSHP)         2,635,790        2,909,952 Kerkese per propozim Maj Vashtmia sh.p.k

21  Blerje ushqime (NSHMAC) 

 Loti 1 Mallra ushqimore,fruta 

perime,recel         2,248,482        2,653,800 Procedure e hapur Maj Elips 94 sh.p.k

  Loti 2  Buke            584,312           683,348 Procedure e hapur Maj Gea sh.p.k

 Loti 3 Mish dhe Sallam         2,426,527        2,898,970 Procedure e hapur Maj Gea sh.p.k

 Loti 4 Djathe -Gjalpe         2,004,976        2,019,360 Procedure e hapur Maj Gea sh.p.k

 Loti 5 Qumesht Kos         1,418,400        1,685,700 Procedure e hapur Maj Elips 94 sh.p.k

 Loti 6 Veze            807,962           961,407 Procedure e hapur Maj Gea sh.p.k

22

Mermetimi i institucioneve 

arsimore(NSHMAC)         8,083,333        6,520,511 Kerkese per propozim Qershor Leka shpk

23

Rikonstruksion i shkolles 9-vjecare 

”Stavri Themeli”       41,666,221      43,113,677 Procedure e hapur Qershor Konstruksion 93 sh.p.k

24 Riparime me dru (NSHMAC)            833,270           867,446 Kerkese per propozim Qershor Leka shpk

25 Vijezimi I rrugeve ne qytet         1,912,275        2,226,738 Kerkese per propozim Qershor “R.S & M” sh.p.k

26

Ruajtja e objekteve te Bashkise Korce 

(Bashkia,NSHP,NSHMAC,QAK)       11,331,663      12,404,508 Procedure e hapur Qershor Alben 2 Security

27

Mirëmbajtja e varrezave publike dhe të 

dëshmorëve         3,463,304        4,087,498 Kerkese per propozim Korrik Korsel sh.p.k

28 Blerje gaz i lëngshëm (NSHMAC,QAK)         1,993,940 2,392,728 Kerkese per propozim Korrik Korca Gas  sh.a 

29 Blerje karburanti 

Loti 1 Nafte 

(Bashkia,NSHP,NSHMAC,M.Potter,shk

olla e Maltes)       14,120,626      16,944,752 Procedure e hapur Qershor Josif Deliu

 Loti 2 Benzine (Bashkia ,NSHP)         2,211,025        2,653,230 Procedure e hapur Korrik Pacili sh.p.k

30

Blerje materiale e pajisje elektrike 

(NSHP)

Lot 1 Materiale elektrike         2,660,500        2,612,040 Kerkese per propozim Korrik Murati D sh.p.k



Lot 2 Shtylla metalike            333,600           374,400 Kerkese per propozim Korrik Murati D sh.p.k

Lot 3 Ndricues Elektrik 125 w            548,100           550,800 Kerkese per propozim Korrik Murati D sh.p.k

31

Meremente dhe lyerje per objektet 

shkollore te Njesive Administrative 2,413,220 2,606,307

Negocim pa 

shpallje(emergjence) Gusht Princ Balliu sh.p.k

32

Terrenet sportive, shkolla Qender 

Komunitare         9,144,598      10,832,227 Kerkese per propozim Gusht Curri sh.p.k

33

Rikonstruksion, sistem ngrohje i shkolles 

te muzikes Tefta Tashko (NSHMAC) 2,083,268 2,027,105 Kerkese per propozim Gusht Nika sh.p.k

34

Blerje dru zjarri (NSHMAÇ,Bashkia 

NJA) 7,227,500 8,668,044 Kerkese per propozim Shtator Pinderi sh.p.k

35

Infrastruktura e brendeshme e Qendres 

per ruajtjen dhe promovimin e kultures/ 

Muzeu i Artit Mesjetar 129,684,651.00 ############ Procedure e hapur Tetor

Konstruksion 93 sh.p.k 

& Xhengo sh.p.k

36

Blerje karburanti per Njesite 

Administrative Mollaj dhe Voskop 1,304,750.00 1,565,700.00 Kerkese per propozim Tetor
Josif Deliu sh.p.k

37

Blerje kondicionere(projekti,Forcimi i 

komuniteteve nepermjet Inkubatorit te 

Bizneseve Ref.Nr. IADSA/2014/2 

(NSHP) 2,541,500.00 2,774,400.00 Kerkese per propozim Tetor

Bolt sh.p.k

38 Blerje pajisje kompjuterike

Loti 1 Blerje pajisje kompjuterike 

(projekti "Forcimi i Komuniteteve 

nëpërmjet Inkubatorit të Bizneseve" 899,123 960,456 Kerkese per propozim Nentor Fastech sh.p.k

39

Punime pusi dhe hidrant vadites 

(NSHP)

Loti 2 hidrant vadites 533,332 588,848 Kerkese per propozim Nentor Eurokonstruksion BG sh.p.k

40 Rikonstruksion i Teatrit Andon Z Çajupi 115,664,515 134,226,377 Procedure e hapur Nentor Curri sh.p.k

41

Mbikqyrje per objektin Rikonstruksion i 

Teatrit A.Z.Çajupi 1,515,574 1,782,000 Sherbim konsulence Nentor Infrakonsult sh.p.k



42

Blerje pajisje te ndyshme(projekti 

Forcimi i Komuniteteve nepermjet 

Inkubatorit te bizneseve 

Ref.Nr.IADSA/2014/2(NSHP) 2,259,165 2,399,688 Kerkese per propozim Dhjetor RO-AL sh.p.k

43 Makine transporti(kosh)(NSHP) 1,750,000 1,896,000 Kerkese per propozim Dhjetor Start Co sh.p.k

44

Punime pusi dhe hidrant vadites 

(NSHP)

Loti 1 Punime pusi 1,393,382 1,545,600 Kerkese per propozim Dhjetor Mikael-Grup sh.p.k

45 Blerje pajisje kompjuterike (NSHP)

Loti 2   Blerje kompjutera dhe printer per 

zyrat e NSHP 266,650 319,860 Kerkese per propozim Dhjetor Jupiter Group sh.p.k

Loti 3   Blerje kompjutera per zyren e 

Njesise Kreative 366,650 439,860 Kerkese per propozim Dhjetor Jupiter Group sh.p.k

46 Blerje gaz I lengshem              33,000             34,560 

Prokurim me vlere te 

vogel 26.02.2015

KRISTINA 

BERQIRLLARI 

47 Materiale elektrike              15,400             13,860 

Prokurim me vlere te 

vogel 03.02.2015 Vaske Gaqi

48 Siguracion makine                5,600               5,600 

Prokurim me vlere te 

vogel 11.02.2015

INSTITUTI I 

SIGURIMEVE SH. A.

49 Ofrimi i Sherbimit te Internetit            250,000           119,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 20.02.2015 VOSKOPI SHPK

50

Materiale promocionale (ftesa, 

fletpalosje, kartolina)              15,600             13,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 04.03.2015 Vasilika Zallemi

51

Shpenzime per organizimin e festes te 8-

Marsit              97,900           116,748 

Prokurim me vlere te 

vogel 06.03.2015 L.F.T.B. SHPK

52 Vleresim i Ndikimit Mjedisor              33,320             23,520 

Prokurim me vlere te 

vogel 17.03.2015 JOKLEN & CO

53

Mirëmbajtje e programit të menaxhimit 

të taksave            400,000           400,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 01.04.2015 DATECH

54 Siguracion makine              16,000             15,980 

Prokurim me vlere te 

vogel 03.04.2015 ANSIG



55

Mbikqyrje menaxhim i banesave ne 

bashkepronesi            124,270             60,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 09.04.2015 ZENIT – 06

56

Paisje kompjuterike( kompjuter, printer, 

skaner)            490,000           479,900 

Prokurim me vlere te 

vogel 10.04.2015 EURO INFORM

57

Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari 

(Bashkia dhe M.Poter)            322,500           265,880 

Prokurim me vlere te 

vogel 17.04.2015 Ilirjan Postoli

58 Boje printeri dhe fotokopjues            450,500           432,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 17.04.2015 Ilirjan Postoli

59

Materiale promocionale (FTESA PER 5 

MAJIN)                7,500               5,160 

Prokurim me vlere te 

vogel 24.04.2015 Promo Print

60

Planifikim i instalimit, konfigurimit te 

modulit te njoftimeve online te 

detyrimeve vendore            200,000           240,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 24.04.2015 DATECH

61 Sherbime te printimit dhe publikimit              41,600             40,680 

Prokurim me vlere te 

vogel 29.04.2015 Promo Print

62 Materiale konsumi            166,600           143,980 

Prokurim me vlere te 

vogel 29.04.2015 Ilirjan Postoli

63

Mbikqyrje terrene sportive ,shkolla 

"Qender komunitare            190,065             70,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 05.05.2015 NOVATECH STUDIO

64

Mbikqyrje Permiresimi I infrastruktures 

rrugore ne qytet            300,260           133,333 

Prokurim me vlere te 

vogel 08.05.2015 ZENIT – 06

65

Mbikqyrje per Rikualifikimin urban i 

blloqeve te banimit te lagjeve kryesore 

brenda unazes se qytetit            502,300           157,200 

Prokurim me vlere te 

vogel 08.05.2016 M.A.K Studio

66

Sherbime te printimit dhe 

publikimit(projektet)              23,300             24,960 

Prokurim me vlere te 

vogel 13.05.2015 Promo Print

67 Kokteil (per 20 Majin Dita e Jetimeve)              92,000             90,500 

Prokurim me vlere te 

vogel 13.05.2016 Ziso Marko

68

Sherbime te printimit dhe 

publikimit(projektet) Kalend i aktiv              58,000             46,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 15.05.2015 Shtypshkronja Koti

69

PIU Mirembajtje sistematike, 

parandaluese dhe riparime urgjente te 

banesat me qellim social            400,000             67,200 

Prokurim me vlere te 

vogel 20.05.2015 Leka Shpk



70 Kancelari QKR              32,500             34,200 

Prokurim me vlere te 

vogel 22.05.2015 Ilirjan Postoli

71

Blerje e Sherbimeve te Aplikacioneve te 

Google Apps for Work            375,000           374,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 29.05.2015 Miroslav Vlasak

72

Sherbime te printimit dhe 

publikimit(projektet) Karta e pensionistit            208,300           237,600 

Prokurim me vlere te 

vogel 02.06.2015 Promo Print

73

Shpenzime per transportin e bazes 

material, KZAZ-KQV-KZAZ, nr 72              80,250             79,980 

Prokurim me vlere te 

vogel 19.06.2015 Artan Hasim

74

Shpenzime per transportin e bazes 

material, KZAZ-KQZ, nr 72            181,830           179,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 19.06.2015 Artan Hasim

75

Shpenzime per transportin e bazes 

material, KZAZ-KQZ, nr 71              99,180             98,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 26.06.2015 Maksi Berberi

76 Siguracion makine              16,000             15,310 

Prokurim me vlere te 

vogel 02.07.2015 Intersig

77

Sherbime te printimit dhe publikimit 

(Printim dhe blerje bluzash me logo te 

festes)              20,800             24,600 

Prokurim me vlere te 

vogel 16.07.2015 Promo Print

78

Shpenzime qeramarrje ne kuader te 

projektit "Festa e lakrorit"            100,000           119,640 

Prokurim me vlere te 

vogel 29.07.2015

Jani Thoma 

Stratoberdha

79 Siguracion makine              63,000             62,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 21.07.2015 ANSIG

80 Siguracion makine              57,000             56,964 

Prokurim me vlere te 

vogel 21.07.2016

INSTITUTI I 

SIGURIMEVE SH. A.

81

Shpenzime qeramarrje aparate pajisje ne 

kuader te projektit "Festa e birres"            800,000           946,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 07.08.2015 ASLV

82

Materiale promocionale (FTESA, 

FLETEPALOSJE, KARTOLINA)              20,000             17,760 

Prokurim me vlere te 

vogel 07.08.2015 Promo Print

83 Festa e zones Lekas (Ftesa, Flamuj)              21,600             19,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 21.08.2015 Goljana Avram



84 Festa e zones Lekas (Dreka per te ftuarit)            170,000           166,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 21.08.2015 Ziso Marko

85 Riparim e pajisje makinash            301,000           324,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 03.09.2015 Sotiraq Plasari

86 Vleresim i Ndikimit Mjedisor              20,000               5,580 

Prokurim me vlere te 

vogel 07.09.2015 JOKLEN & CO

87 Materiale konsumi NSHMAC            283,333           273,360 

Prokurim me vlere te 

vogel 08.09.2015 Ilirjan Postoli

88 Materiale te tjera NSHMAC              99,166           111,066 

Prokurim me vlere te 

vogel 08.09.2015 Sokol Rrokaj

89 Kancelari PIU              19,180             20,850 

Prokurim me vlere te 

vogel 15.09.2015 Ilirjan Postoli

90 Siguracion makine (Njesite Administ.)            128,000           126,700 

Prokurim me vlere te 

vogel 17.09.2015 ANSIG 

91

Shpenzime te tjera (Canta suveniresh "I 

Love Korca")              41,600             45,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 17.09.2015 Promo Print

92 Shpenzime te tjera (Blerje emblema)              63,330             75,996 

Prokurim me vlere te 

vogel 17.09.2015 PIRRO

93 Blerje Kondicioneri            250,000           298,680 

Prokurim me vlere te 

vogel 22.09.2015 Lico Tek - Shpk

94

Shpenzime transporti (Njesia Administ. 

Vithkuq)            147,000           123,300 

Prokurim me vlere te 

vogel 01.10.2015 Valentina Feka

95

Materiale promocionale (FTESA, 

FLETEPALOSJE, KARTOLINA) 

(Korca Kult)              77,000             55,200 

Prokurim me vlere te 

vogel 29.09.2015 Printpoint

96 Materiale elektrike dhe hidraulike              76,800             89,998 

Prokurim me vlere te 

vogel 30.09.2015 Sokol Rrokaj

97

Riparim fotokopje dhe pajisje te 

ndryshme            120,000             90,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 06.10.2015 Rafaela Bixhaku

98 Boje printeri dhe leter QKR              25,000             28,116 

Prokurim me vlere te 

vogel 13.10.2015 Ilirjan Postoli



99 Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari            110,000           107,850 

Prokurim me vlere te 

vogel 13.10.2015 Ilirjan Postoli

100 Materiale elektrike dhe hidraulike              71,000             75,066 

Prokurim me vlere te 

vogel 13.10.2015 Sokol Rrokaj

101

Materiale promocionale (FTESA 24-

Tetori)                8,000               7,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 17.10.2015 Goljana Avram

102

Materiale promocionale (Banera 

"Buxhetimi me pjesemarrje")              25,000             15,600 

Prokurim me vlere te 

vogel 27.10.2015 Promo Print

103 Blloqe administrative              40,000             38,232 

Prokurim me vlere te 

vogel 29.10.2015 Shtypshkronja Koti

104

Shpenzime te tjera (Ekspert vleresues 

per vleresimin materialeve per riciklim)              20,000             24,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 29.10.2015 Project Design

105

Boje printeri dhe fotokopjues (Njes. 

Administ.)            210,000           174,600 

Prokurim me vlere te 

vogel 03.11.2015 Ilirjan Postoli

106

Leter shkrimi dhe Fotokopjimi kancelari 

(Njesite Administ.)            144,000           140,790 

Prokurim me vlere te 

vogel 03.11.2015 Ilirjan Postoli

107

Materiale promocionale (FTESA 11-

Nentori)                4,000               4,440 

Prokurim me vlere te 

vogel 09.11.2015 Promo Print

108

Shpenzime per te tjera (Piktura dhe 

Certifikata + Dosje)            110,000             69,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 12.11.2015 Goljana Avram

109

Siguracion makine (Bashkia + Njesia 

Mollaj)              50,000             48,400 

Prokurim me vlere te 

vogel 12.11.2015 ANSIG

110

Riparim e pajisje makinash (Njesite 

Administ.)            570,000           634,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 18.11.2015 Sotiraq Plasari

111

Shpenzime te tjera operative Dita 

Nderkombetare e PAK (tullumbace, 

shirita zbukurues)              13,500             13,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 26.11.2015 Etleva Sholla

112

Shpenzime pritje percjellje Dita 

Nderkombetare e PAK (Kokteil)              35,000             39,600 

Prokurim me vlere te 

vogel 24.11.2015 Grand Korca - shpk

113

Materiale promocionale (FTESA 28,29-

Nentori)                6,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 24.11.2015 Vasilika Zallemi

114

Riparim e pajisje makinash (Bashkia, 

Bulgarec)            120,000           130,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 09.12.2015 Sotiraq Plasari



115

Riparim fotokopje dhe pajisje te 

ndryshme              65,000             63,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 09.12.2015 Rafaela Bixhaku

116 Veshje, uniforma policia            208,000           204,900 

Prokurim me vlere te 

vogel 09.12.2015

N.P.V. Internacional 

Korca Shpk

117

Materiale promocionale (Kalendari i 

aktiviteteve te fundvitit)                8,000               7,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 10.12.2015 Goljana Avram

118 Shpenzime te tjera (Gaz i lengshem)              39,000             45,600 

Prokurim me vlere te 

vogel 15.12.2015

KRISTINA 

BERQIRLLARI 

119 Kancelari QKR              29,000             34,590 

Prokurim me vlere te 

vogel 15.12.2015 Ilirjan Postoli

120

Materiale promocionale (Kartolina 

urimi)            300,000           248,000 

Prokurim me vlere te 

vogel 22.12.2015 Goljana Avram

121 Vleresim i Ndikimit Mjedisor              20,000             11,400 

Prokurim me vlere te 

vogel 22.12.2015 Panajot Spiro Pilani

122 Materiale konsumi (Njesite Adminis.)            186,600           148,500 

Prokurim me vlere te 

vogel 22.12.2015 Ilirjan Postoli

123

Boje printeri dhe fotokopjues (Njes. 

Administ.)            132,000           131,400 

Prokurim me vlere te 

vogel 23.12.2015 Ilirjan Postoli

124 Pajisje zyre            365,000           436,800 

Prokurim me vlere te 

vogel 31.12.2015 Stilclass

AUTORITETI    KONTRAKTOR: Ndermarrja e Sherbimeve Mbeshtetese te Arsimit dhe Cerdhes Korce

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 BUKE            123,744           148,493 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar GEA



2 MISH; MISH PULE; SALLAM            491,400           589,680 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar GEA

3 DJATHE; GJALPE            327,540           393,048 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar GEA

4 VEZE            190,900           229,080 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar GEA

5 QUMESHT; KOS            248,000           297,600 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar ELIPS-94

6

MALLRA USHQIMORE; FRUTA-

PERIME; RECEL            485,500           550,200 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar ELIPS-94

7 DRU ZJARRI            326,590           391,908 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar PINDERI

8 NAFTE         1,515,373        1,818,448 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar JOSIF DELIU

9 GAZ I LENGSHEM            244,250           293,100 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar KORCA GAZ

10 RUAJTJE OBJEKTI            141,480 169,776

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar E.Security

11

MATERIALE PASTRIMI E 

DEZEFEKTIMI            106,075           127,290 

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) janar Murati D

12 RUAJTJE OBJEKTI 703,836           840,000 

Neg.pa shpallje 

emergjence 

(Inst.qendror) Shkurt E-Security



13
 MALLRA USHQIMORE; FRUTA-

PERIME; RECEL         2,248,482        2,653,800 

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Maj Elips 94 sh.p.k

14
 BUKE            584,312           683,348 

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Maj Gea sh.p.k

15
 MISH DHE SALLAM         2,426,527        2,898,970 

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Maj Gea sh.p.k

16
 DJATHE; GJALPE          2,004,976        2,019,360 

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Maj Gea sh.p.k

17
 QUMESHT; KOS         1,418,400        1,685,700 

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Maj Elips 94 sh.p.k

18
 VEZE            807,962           961,407 

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Maj Gea sh.p.k

19
NAFTE         7,817,400        9,380,880 

Procedure e hapur 

(Inst.qendror)

qershor JOSIF DELIU

20

GAZ I LENGSHEM         1,088,966        1,306,760 

Kerkese per 

propozim(Inst.qendror) Korrik Korca Gas  sh.a 

21 RUAJTJE OBJEKTI 1,231,713 1,346,736

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Qershor Alben 2 Security

22 MEREMETIMI I INSTITUCIONEVE 

ARSIMORE         8,083,333        6,520,511 

Kerkese per 

propozim(Inst.qendror) Qershor Leka shpk

23 MBIKQYRJE              11,000             13,200 prok me vlere qershor Koroveshi

24

RIPARIME ME DRU            833,270           867,446 

Kerkese per 

propozim(Inst.qendror) Qershor Leka shpk

25
MBIKQYRJE TE RIPARIMEVE ME 

DRU                3,990               4,788 

prok me vlere qershor Koroveshi

26
MATERIALE PASTRIMI E 

DEZEFEKTIMI            343,925           372,000 

prok vl vogel Prill Murati D

27
MATERIALE PASTRIMI E 

DEZEFEKTIMI            333,925           389,844 

prok vl vogel Gusht Murati D



BLERJE DRU ZJARRI         4,462,398        5,351,940 

Kerkese per 

propozim(Inst.qendror)

shtator Pinderi

28
SHERB MIREMBAJTJE 

KOMPJUTERI FOTOKOPJE                8,333               8,000 

prok vl vogel maj Elvis Lipe

29 LETER A 4              82,550             99,060 prok vl vogel maj I.Postoli

30 MAT HIDRAULIKE            358,333           275,900 prok vl vogel gjate vitit Bledar follaj

31 MAT ELEKTRIKE            400,000           370,320 prok vl vogel gjate vitit Princ Balliu

32 TUBO; ELE ; LLAMARINA              83,000             99,005 prok vl vogel gjate vitit BALLI shpk

33 MELAMINA ; FIBRA              87,500             98,220 prok vl vogel gjate vitit Thomaq Cule

34 SIGURACION AUTOMJETI              20,541             24,650 prok vl vogel gjate vitit AN SIG

35
GOMA ; FILTRA ; VAJ; SHERBIME; 

MBULESA              83,000             92,400 

prok vl vogel gjate vitit Emil Thomo

36 LARJE TAPETI            125,000           120,000 prok vl vogel gjate vitit Koco Llazari

37 PAGESE EKSPERTE VLERESIMI              20,833             25,000 prok vl vogel gjate vitit Jani Stratoberdha

38 TE NDRYSHME            376,900           315,000 prok vl vogel gjate vitit Bledar follaj

39 SHTYPSHKRIME              66,667             80,000 prok vl vogel gjate vitit Shtypshk Kotti

40
BOJRA PRINTERI DHE FOTOKOPJE            291,667           350,000 

prok vl vogel gjate vitit I.Postoli

41 KANCELARI              41,667             50,000 prok vl vogel gjate vitit I.Postoli

42 ENE KUZHINE              83,333           100,000 prok vl vogel gjate vitit Paraskevi

43 PESHQIRA, GUSHORE              83,333           100,000 prok vl vogel gjate vitit Albert Doku

44 QYNGJE, BRYLA              41,667             50,000 prok vl vogel gjate vitit Erion Gjata

45 KOLAUDIM, MJETE MATESE                      -                       -   gjate vitit

46
MJETE SHKOLLORE shk.MUZIKES              83,333           100,000 

prok vl vogel gjate vitit La Bohem

47
MIREMBAJTJE PROGRAMI ALPHA              66,667             80,000 

prok vl vogel gjate vitit IMB

48 FTESA, BILANCE                8,333             10,000 prok vl vogel gjate vitit Diana Manka

49 XHAMA            295,833           355,000 prok vl vogel gjate vitit Kalia

50
LIBRA SHKOLLORE shk.SPECIALE              66,667             80,000 

prok vl vogel gjate vitit Diana Manka



51
ILACE PER NXENES KONVIKTORE              41,667             50,000 

prok vl vogel gjate vitit Pfarma One

52 PERPSRESE TE BARDHA            166,667           200,000 prok vl vogel gjate vitit Ervim Sadiku

53 SHERB MIREMBAJTJE KALDAJE              83,333           100,000 prok vl vogel gjate vitit Xhengo

54 RIPARIME STOFA FRIGORIFERE              20,833             25,000 prok vl vogel gjate vitit Te ndryshem

55 MATERIALE PER QKF              83,333           100,000 prok vl vogel gjate vitit La Bohem

56 CARCAFE KELLEFE JASTEKU                8,333             10,000 prok vl vogel gjate vitit Art Line

57
MATERJ HIDRAULIKE KOMUNAT            208,333           250,000 

prok vl vogel gjate vitit Princ Balliu

58 SIGURACION AUTOMJETI              41,667             50,000 prok vl vogel gjate vitit Ansig

59 LETER A PER KOMUNAT              41,667             50,000 prok vl vogel gjate vitit I.Postoli

60
BOJRA PRINTERI DHE FOTOKOPJE 

KOMUNAT            125,000           150,000 

prok vl vogel gjate vitit Citrus

61
MATERJALE ELEKTRIKE 

KOMUNAT            166,667           200,000 

prok vl vogel gjate vitit V.Gaqi

TOTALI       42,367,924      46,372,868 

PROJEKTET BASHKI

1 SHERB. TE TJERA TRANSPORTI              83,333           100,000 prok vl vogel korik F. Cobaj

2 SHPENZIME PRITJE- PERCJELLJE            100,000           120,000 prok vl vogel maj LIFE GALLERY

3
SHPENZIME TE TJERA MAT. E 

SHERBIME            306,833           368,200 

prok vl vogel gjate vitit te  ndryshme

4
SHERBIME PUBLIKIME PRINTIME              20,833             25,000 

prok vl vogel gjate vitit Promo Print

5
SHERBIME TE TJERA TE PRINT E 

PUBLIK              92,083           110,500 

prok vl vogel gjate vitit Promo Print

6 SHERBIME TE TJERA            158,333           190,000 prok vl vogel gjate vitit te  ndryshme

7 HONORE            139,167           167,000 prok vl vogel nentor Individe

TOTALI 900,582 1,080,700

PAJISJE

1 MOKET; TAPET; SIXHADE 233333 264000 prok vl vogel gusht Trade Transport

2 BATERI KOMPJUTERI 20833 25000 prok vl vogel korrik Erion Lipi



3 KOMPJUTER 48333 58000 prok vl vogel korrik '

4 PRINTERI 13333 16000 prok vl vogel korrik '

5 RADIATORE 166667 200000 prok vl vogel shtator Elektro Therm

6 PJESE KALDAJE 83333 100000 prok vl vogel nentor Elektro Therm

7 PORE ZJARRI 233333 280000 prok vl vogel shtator Vaske Gaqi

8 AUTOMAT ELEKTRIKE 0 0

9 POMPE QARKULLUESE 0 0

10 GRILLA 83333 100000 prok vl vogel shtator Ilir Metanji

11 STOFE PROFESIONALE 208333 250000 prok vl vogel shtator Eduart Molla

12 KREVATE FEMIJESH 400000 480000 prok vl vogel shtators Paera

13 DYSHEK FEMIJESH 104167 125000 prok vl vogel shtator Ervin Sadiku

14

RIKON SISTEM NGROHJE  MUZIKA

2083333 2027105

Kerkese per 

propozim(Inst.qendror)

 tetor Nika

15 MBIKQYRJE      '''''''''''''''''''''''''''''''''''''''' 83333 100000 prok vl vogel tetor Pilani

16 PORE  ZJARRI KOMUNAT 400000 480000 prok vl vogel shtator Parea

17 QYNGJE KOMUNAT 166667 200000 prok vl vogel shtator
TOTALI 4328331 4705105

AUTORITETI KONTRAKTOR : NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

I-Shpenzime operative 

1 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 820,728 820728

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Janar E-Security

2 Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes 3,988,800 3988800

Neg.pa shpallje 

emergjence 

(Inst.qendror) Shkurt E-Security



3 Gazoil D1 481,668 481668

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Janar J.Deliu                      

4 Benzine 162,361 162361

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Janar Pacili

5 “Blerje materiale ndertimi”

6

Lot 1 Granil ,cimento,bordura e pllaka 

betoni 398,680 478,416

Negocim pa shpallje 

(shtese kontrate f.v) Janar Avdolli sh.p.k

7

Lot 2 Materiale per mirembajtje 

kalldremi     163,500 196,200

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Janar Avdolli sh.p.k

8

Blerje asfaltobetoni dhe bitum per 

sperkatje 1,028,751 1,234,502

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Janar Artyka II sh.p.k

9

Blerje materiale e pajisje elektrike 

(NSHP)

10 Lot 1 Materiale elektrike 212,637           255,165 

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Korrik Vaske  Gaqi

11 Kancelari 98,330 87517 Prok.me vl vogel Prill-Gusht S.Nita-Shtyp.Kotti

12 Blerje  dokumentacion 33,330 39900 Prok.me vl vogel Prill Shtyp.Kotti

13 Veshje  pune 250,000 218760 Prok.me vl vogel Gusht Gentian Sadiku  

14 Cizme e kepuce meshini 82,500 98040 Prok.me vl vogel Gusht Gentian Sadiku  

15 Plehra organike 245,000 294000 Prok.me vl vogel Dhjetor Gjelberimi

16

Plehra  kimike,fare bari,fidane,lule,fara 

lulesh,instekticide 799,800
898800 Prok.me vl vogel Qershor Gjelberimi

17 Boje  printeri 83,330 83330 Prok.me vl vogel Prill A.Mici

18 Te tjera shpenzime 110,000 106800 Prok.me vl vogel Maj Princ  Balliu

19 Te tjera shpenzime 40,000 39900 Prok.me vl vogel Maj Shtyp.Kotti

20  Te tjera  shpenzime 8,400 8400 Prok.me vl vogel Qershor V.Furxhi

21
Sherbime te sigurimit dhe ruajtjes

5,847,688 6399852

Procedure e hapur 

(Inst.qendror) Qershor Alben 2 Security

22
Gazoil  D1

2,098,400 2,518,080

Procedure e hapur 

(Inst.qendror)
Qershor J .Deliu

23
Benzine

697,675
837210

Procedure e hapur 

(Inst.qendror)
Janar-Maj Pacili

24 Vaj lubrifikante 125,000 138000 Prok.me vl vogel Maj Dritan  Xheka



25 Pjese kembimi 63,000 74471 Prok.me vl vogel Korrik Jukel

26 Materiale ndertimi 237,000 212,064 Prok.me vl vogel Korrik       A.Abazllari

27

Blerje asfaltobetoni dhe bitum per 

sperkatje 2,635,790        2,909,952 

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Maj Vashtmia sh.p.k

28

Blerje asfaltobetoni dhe bitum per 

sperkatje 600,000           504,000 Prok.me vl vogel Gusht Vashtmia sh.p.k

29 Blerje antifrize 16,630             19,958 Prok.me vl vogel Nentor Piro Oil

30

Blerje asfaltobetoni dhe bitum per 

sperkatje 550,000           660,000 Prok.me vl vogel Tetor Vashtmia sh.p.k

31 Vaj lubrifikante 10,000 12000 Prok.me vl vogel Dhjetor Deliu

32  Te tjera  shpenzime 30,000 36000 Prok.me vl vogel Dhjetor Hromodhomia

33 Riparim makineri 165,000 198000 Prok.me vl vogel Dhjetor Deliu

34  Te tjera  shpenzime 87,800 105360 Prok.me vl vogel Dhjetor Promo Print

35 Printime 63,900             76,680 Prok.me vl vogel Dhjetor Promo Print

36  Te tjera  shpenzime 40,000 489000 Prok.me vl vogel Dhjetor Borova

37 Materiale hidraulike 188,800           226,560 Prok.me vl vogel Nentor Naim  Hysi

38 Veshje  pune 62,000 74400 Prok.me vl vogel Dhjetor Gentian Sadiku  

39 Materiale Pastrimi 33,900             40,680 Prok.me vl vogel Dhjetor I.Osmani

40 Blerje boje vaji 87,555           105,066 Prok.me vl vogel Dhjetor S.Rrokaj

41 Blerje antifrize 210,000           252,000 Prok.me vl vogel Dhjetor

42 Blerje goma e bateri 234,167           281,000 Prok.me vl vogel Dhjetor Deliu

43 Materiale ndertimi 187,200 224,640 Prok.me vl vogel Dhjetor Eurokonstruksion

44 Materiale hidraulike 74,500             74,500 Prok.me vl vogel Dhjetor B.Follaj

45 Vegla pune 99,000           118,800 Prok.me vl vogel Dhjetor A.Abasllari

46 Derrase e punuar 58,630             70,356 Prok.me vl vogel Dhjetor A.Llapushi

47 Lot 1 Materiale elektrike 408,000           489,600 Prok.me vl vogel Dhjetor Hest

48 Te tjera shpenzime 8,464 10156 Prok.me vl vogel Dhjetor Shtyp.Kotti

49 Blerje materiale e pajisje elektrike 

50 Lot 1 Materiale elektrike 2,660,500        2,612,040 

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Korrik Murati D sh.p.k

51 Materiale  hidraulike 400,000 406800 Prok.me vl vogel Maj Princ Balliu



52 Derrase  e punuar 300,000 299860 Prok.me vl vogel Maj A.Llapushi

53 Hekur dhe llamarine 333,330 393598 Prok.me vl vogel Nentor Fila-S.Rrokaj

54 Vegla pune 208,880 211800 Prok.me vl vogel Nentor B.Follaj

55 Boje vaji 100,000 85740 Prok.me vl vogel Nentor Alb. Vernici

56

Shpenzime per mirembajtjen e mjeteve 

transportit 237,000 283729 Prok.me vl vogel Korrik Jukel

57 Materiale  hidraulike 8,800 8800 Prok.me vl vogel Maj B.Follaj

58 Kancelari 131,600 157920 Prok.me vl vogel Maj Infosoft

Total Shpenzime operative 28,308,024 31,111,959

II-Investime

1 Vendosje  pusi  2610000 2610000

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Janar Mikael Grup

2 Mbikqyrje punime pusi e idrant vadites 30000 17880 Prok.me vl vogel Janar P.Pilani

3 Kolaudim  punime pusi e idrant vadites 28330 27000 Prok.me vl vogel Janar L.Koroveshi

4

Idrant vadites 1690000 1068000 Kerkese per propozim 

(Inst.qendror)

Janar Eurokonstruksion

5 Blerje materiale e pajisje elektrike 

Lot 2 Shtylla metalike 82,800 99,360

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Janar Subj fizik "Vaske Gaqi'

Lot 3 Ndricues Elektrik 125 w 117,700 134,520

Neg.pa shpallje shtese 

fv (Inst.qendror) Janar Subj fizik "Vaske Gaqi'

6 Blerje materiale e pajisje elektrike 

Lot 2 Shtylla metalike            333,600           374,400 

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Korrik Murati D sh.p.k

Lot 3 Ndricues Elektrik 125 w            548,100           550,800 

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Korrik Murati D sh.p.k

7 Makina  korrese bari 800000 855,705 Prok.me vl vogel Qershor E.Jorgji

8 Kufizus  trafiku 40000 396,000 Prok.me vl vogel Qershor Hest



9 Matrapik 166660 147,600 Prok.me vl vogel Gusht B.Loxi

10 Trapan 50000 60,000 Prok.me vl vogel Gusht B.Loxi

11 Troko 25000 30,000 Prok.me vl vogel Gusht B.Loxi

12 Sinjalistike rrugore vertikale 416660 406,800 Prok.me vl vogel Qershor Ina

13 Vendosje  pusi  1,545,600

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Dhjetor Mikael Grup

14 Mbikqyrje punime pusi e idrant vadites 3500 4,200 Prok.me vl vogel Nentor L.Koroveshi

15 Kolaudim  punime pusi e idrant vadites 5834 7,000 Prok.me vl vogel Dhjetor P.Pilani

16

Idrant vadites

490707 588,848

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Nentor

Eurokonstruksion

17 Blerje kondicionere 2312000 2,774,400

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Tetor Bolt

18 Blerje pompa 259000 310,800 Prok.me vl vogel Tetor Gjelberimi

19 Blerje paisje te ndryshme 1999740 2,399,688

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Dhjetor RO-AL

20 Makine transporti   (Kosh) 1580000 1,896,000

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Dhjetor Start Co

21 Blerje printer e kompjuter 633100 759,720

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Dhjetor Jupiter  Group

22 Blerje paisje kompjuterike 800380 960456

Kerkese per propozim 

(Inst.qendror) Dhjetor Fastech

23 Rikonstruksioni Zyres Kreative 593587 653,248 Prok.me vl vogel Dhjetor Xhengo

24 Automjet per institucionin 710000 852000 Prok.me vl vogel Dhjetor Deliu

25 Vegla  pune 55000 66,000 Prok.me vl vogel Dhjetor Hest

26 Orendi  zyre 255000 306,000 Prok.me vl vogel Dhjetor RO-AL

27 Aparat fotografik 30000 36,000 Prok.me vl vogel Dhjetor T.Kurti



Total investimet 16,666,698     19,938,025

AUTORITETI KONTRAKTOR: QENDRA E ARTIT DHE KULTURES

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Sherbimi ruajtjes objekteve 293,490 352,188

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) Janar E Security

2 Sherbimi ruajtjes objekteve 1,276,932 1,526,400

Neg.pa shpallje 

emergjence(Inst.qendr

or) Shkurt E-Security

3 Sherbimi ruajtjes objekteve 2,234,631 2,447,904

Procedure e hapur 

(Inst.qendror

Qershor Alben 2 Security

4 Gaz per ngrohje 175,625 210,750

Neg.pa shpallje shtes 

kontrate fv 

(Inst.qendror) Janar Korca Gas

5 Gaz per ngrohje 904,973 1,085,968

Kerkese per 

propozim(Inst.qendror) Korrik Korca Gas  sh.a 

6

Sherbime postare Prokurim me vlera te 

vogla

  

7

Meremetime 33000

39600

Prokurim me vlera te 

vogla

20.3.2015 Leka

8

Meremetime 25000

30000

Prokurim me vlera te 

vogla

19.6.2015 Xhengo

9

Shpenzime mirembajtje aparatura

8334 10000

Prokurim me vlera te 

vogla

22.5.2015 R.Bixhaku



10

Shpenzime mirembajtje aparatura

70000 70000

Prokurim me vlera te 

vogla

23.9.2015 A.Mico

11 Kancelari

38425 46110 Prokurim me vlera te 

vogla

14.4.2015 I postoli

12 Kancelari

22500 27000 Prokurim me vlera te 

vogla

11.09.205 M.Bana

13 Kancelari

19000 22800 Prokurim me vlera te 

vogla

11.9.2015 Citrus

14

Materiale per ndricim 15934 19120 Prokurim me vlera te 

vogla

31.8.2015 Borova shpk

15

Materiale per ndricim 29800 35760 Prokurim me vlera te 

vogla

14.9.2015 Borova shpk

16

Materiale per ndricim 39550 47460 Prokurim me vlera te 

vogla

9.11.2015 Borova shpk

17

Materiale per ndricim 179100 214920 Prokurim me vlera te 

vogla

3.12.2015

V.Gaqi

18

Materiale per pastrim 44670 53604 Prokurim me vlera te 

vogla

31.8.2015 I postoli

19

Materiale per pastrim 34750 41700 Prokurim me vlera te 

vogla

29.9.2015 I postoli

20

Blerje dokumentacioni

26000 31200

Prokurim me vlera te 

vogla

10.9.2015 Koti

21

Materiale zyre te pergjitheshme 8366 10040 Prokurim me vlera te 

vogla

15.3.2015 Borova shpk

22

Materiale zyre te pergjitheshme 111600

133920

Prokurim me vlera te 

vogla 20.5.2015 Borova shpk

23

Materiale zyre te pergjitheshme 24000 28800 Prokurim me vlera te 

vogla

24.3.2015 G.Avrami

24

Materiale zyre te pergjitheshme 50000

60000

Prokurim me vlera te 

vogla

23.3.2015 N.Foto

25

Materiale zyre te pergjitheshme 73000

87600

Prokurim me vlera te 

vogla

22.3.2015 V.Zallemi



26

Materiale zyre te pergjitheshme 10000

12000

Prokurim me vlera te 

vogla 7.4.2015 I postoli

27

Materiale zyre te pergjitheshme 82450

98940

Prokurim me vlera te 

vogla

4.6.2015

I postoli

28

Materiale zyre te pergjitheshme 41450

49740

Prokurim me vlera te 

vogla

26.6.2015

I postoli

29

Materiale zyre te pergjitheshme 20834

25000

Prokurim me vlera te 

vogla 20.5.2015 I postoli

30

Materiale zyre te pergjitheshme 53334

64000

Prokurim me vlera te 

vogla 26.5.2015 N.Foto

31

Materiale zyre te pergjitheshme 20834

25000

Prokurim me vlera te 

vogla 19.6.2015 N.Foto

32

Materiale zyre te pergjitheshme 48609

58330

Prokurim me vlera te 

vogla 24.6.2015 D.Manka

33

Materiale zyre te pergjitheshme 250000

300000

Prokurim me vlera te 

vogla 13.7.2015 Era Mermer

34

Materiale zyre te pergjitheshme 20834

25000

Prokurim me vlera te 

vogla 14.7.2015 D.Kellezi

35

Materiale zyre te pergjitheshme 26250

31500

Prokurim me vlera te 

vogla 16.9.2015 Xh.Duro

36

Materiale zyre te pergjitheshme 25000

30000

Prokurim me vlera te 

vogla 2.9.2015 Th Cule

37

Materiale zyre te pergjitheshme 23900

28680

Prokurim me vlera te 

vogla

26.10.2015 Borova shpk

38

Materiale zyre te pergjitheshme 27500

33000

Prokurim me vlera te 

vogla

9.11.2015 Borova shpk

39

Materiale zyre te pergjitheshme 24950

24950

Prokurim me vlera te 

vogla

10.11.2015 N.Foto

40

Materiale zyre te pergjitheshme 29925

35910

Prokurim me vlera te 

vogla

10.11.2015

Th Cule

41

Materiale zyre te pergjitheshme 85500

102600

Prokurim me vlera te 

vogla

22.10.2015

I postoli



42

Materiale zyre te pergjitheshme 20000

20000

Prokurim me vlera te 

vogla

9.12.15

L.Alushi

43

Materiale zyre te pergjitheshme 150000

180000

Prokurim me vlera te 

vogla

23.12.15

Eurokonstruksion

44

Materiale zyre te pergjitheshme 79900

95880

Prokurim me vlera te 

vogla

 3.12.15

V.Gaqi

45

Materiale zyre te pergjitheshme 38000

45600

Prokurim me vlera te 

vogla

18.12.15

S.Rrokaj

46

Materiale zyre te pergjitheshme 35000

42000

Prokurim me vlera te 

vogla

18.12.15

LA BOHEME

47

Blerje gazeta 190046

190046

Prokurim me vlera te 

vogla 3.1.2015 Filiali I postes

48

Blerje gazeta 12000

12000

Prokurim me vlera te 

vogla 19.11.2015 V.Furxhi

49 Veshje

34717

41660

Prokurim me vlera te 

vogla 27.3.201 R.Demko

50 Veshje

100000

120000

Prokurim me vlera te 

vogla 24.6.2015 M.Kame

51 Veshje

25000

25000

Prokurim me vlera te 

vogla 10.11.2015 M.Kame

52 Veshje

32600

32600

Prokurim me vlera te 

vogla 16.12.2015 M.Kame

53

Qera mjete trasporti

29167 59000

Prokurim me vlera te 

vogla 31.5.2015 R.Demko

54

Qera mjete trasporti

24167 29000

Prokurim me vlera te 

vogla 30.6.2015 PBS

55

Qera mjete trasporti

41667 50000

Prokurim me vlera te 

vogla 23.7.2015 F.COBAJ

56

Qera mjete trasporti

41667 50000

Prokurim me vlera te 

vogla 23.7.2015 N Shaka

57

Qera mjete trasporti

112900 112900

Prokurim me vlera te 

vogla 28.9.205 A.Hasim



58

Qera mjete trasporti

80000 80000

Prokurim me vlera te 

vogla 27.10.205 A.Hasim

59 Sherbime te print publikime

7000

8400

Prokurim me vlera te 

vogla 23.4.2015 Promoprint

60 Sherbime te print publikime

37000

44400

Prokurim me vlera te 

vogla 20.5.2015 Promoprint

61 Sherbime te print publikime

198000

237600

Prokurim me vlera te 

vogla 26.6.2015 Promoprint

62 Sherbime te print publikime

24834

29800

Prokurim me vlera te 

vogla 12.5.2015 G.Avrami

63 Sherbime te print publikime

18334

22000

Prokurim me vlera te 

vogla 27.7.2015 G.Avrami

64 Sherbime te print publikime

4834

5800

Prokurim me vlera te 

vogla 26.5.2015 V.Zallemi

65 Sherbime te print publikime

27167

35000

Prokurim me vlera te 

vogla 25.6.2015 V.Zallemi

66 Sherbime te print publikime

25000

30000

Prokurim me vlera te 

vogla 25.6.2015 MRM

67 Sherbime te print publikime

5000

60000

Prokurim me vlera te 

vogla 21.8.2015 tv sot-7

68 Sherbime te print publikime

82000

82000

Prokurim me vlera te 

vogla 3.11.2015 G.Avrami

69 Sherbime te print publikime

23000

27600

Prokurim me vlera te 

vogla 26.10.2015 Printpoint

70 Sherbime te print publikime

7500

7500

Prokurim me vlera te 

vogla 24.10.2015 G.Avrami

71 Sherbime te print publikime

6900

6900

Prokurim me vlera te 

vogla 2.11.2015 V.Zallemi

72 Sherbime te print publikime

5900

5900

Prokurim me vlera te 

vogla 11.12.2015 G.Avrami

73 Sherbime te print publikime

92900

111480

Prokurim me vlera te 

vogla 24.12.2015 Promoprint



74 Sherbime te print publikime

25000

30000

Prokurim me vlera te 

vogla 20.1.2015 MRM

75 Sherbime te print publikime

25000

30000

Prokurim me vlera te 

vogla 25.12.2015 MRM

76 Shpenzime te tjera materiale e sherbime 17002 20402

Prokurim me vlera te 

vogla 16.3.2015

ALBAFIRE

77 Shpenzime te tjera materiale e sherbime 110000 132000

Prokurim me vlera te 

vogla 24.7.2015

Kotti

78 Shpenzime te tjera materiale e sherbime 45000 54000

Prokurim me vlera te 

vogla 24.7.2015

E.Kalemi

79 Shpenzime te tjera materiale e sherbime 33750 40500

Prokurim me vlera te 

vogla 16.9.2015 Xh.Duro

80

Qera Paisje

82990 99588

Prokurim me vlera te 

vogla 7.4.2015

J Stratoberdha

81

Shpenzime per 8 marsin e aktivitete 

sociale 43750 52500

Prokurim me vlera te 

vogla 7.3.2015

Gj.Doku

82

Shpenzime per 8 marsin e aktivitete 

sociale

39167

47000

Prokurim me vlera te 

vogla 14.7.2015

A.Dyrmishi

83

Akomodim Dieta 333000

399600

Prokurim me vlera te 

vogla 19.6.2015

Kristal

84

Akomodim Dieta 816660

979992

Prokurim me vlera te 

vogla 9.7.2015

Grand Korca

85

Akomodim Dieta 187500

225000

Prokurim me vlera te 

vogla 20.7.2015

Grand Korca

86

Akomodim Dieta 765000

918000

Prokurim me vlera te 

vogla 21.9.2015

Grand Korca

87

Akomodim Dieta 650000

780000

Prokurim me vlera te 

vogla 21.9.2015

Grand Korca

88

Akomodim Dieta 328000

393600

Prokurim me vlera te 

vogla 2.11.2015

Grand Korca

89

Akomodim Dieta 41000

49200

Prokurim me vlera te 

vogla 18.12.2015

Grand Korca



90

Blerje libra 770000

770000

Prokurim me vlera te 

vogla 30.10.2015

E.Mehmetllari

91

Blerje paisje Kostume bande 400000

480000

Prokurim me vlera te 

vogla 18.3.2015

NPV

92

Blerje paisje Pistolete

14000 16800

Prokurim me vlera te 

vogla 24.4.2015

ALBAFIRE

93

Blerje paisje(arlekin ) 16600

19920

Prokurim me vlera te 

vogla 23.7.2015

Promoprint

94

Blerje veshje 241000

241000

Prokurim me vlera te 

vogla 19.9.2015

Zh.Pejo

95 Veshje

54000

54000

Prokurim me vlera te 

vogla 16.12.2015 M.Kame

Totali 8000018 9392452

AUTORITETI KONTRAKTOR: KLUBI SHUMESPORTESH SKENDERBEU

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1

materiale ndricimi 100000 120000 Prokurim me vlere te 

vogel

prill 2015 Vaske Gaqi

2

kancelari 100000 103798

Prokurim me vlere te 

vogel

prill 

2015+nento

r

Ilirjan Postoli+ aleko 

Mico

3

festa e 8-marsit 14583 14000 Prokurim me vlere te 

vogel

prill 2015 Vila FALO voskopoje

4

vendosje xhama 141667 149332 Prokurim me vlere te 

vogel

maj 2015 Adri Zeqo

5

meremete 49821 59400 Prokurim me vlere te 

vogel

gusht 2015 Adrian Dema



6

lyerje me llak 100000 118441 Prokurim me vlere te 

vogel

gusht 2015

Princ Balliu shpk

7

lyerje  pallati+poligoni 83322 96000 Prokurim me vlere te 

vogel gusht 2015 Konstruksion 93

8 elemente shtese kundra zjarit 83333 100000

Prokurim me vlere te 

vogel

gusht 2015 VICTORIA-AL shpk

9 dru zjari 110833 130798

Prokurim me vlere te 

vogel

gusht 2015

Adri Zeqo

10 hipotekim I pronave 58333 23900

Prokurim me vlere te 

vogel gusht 2015 ZVRPP

11 blerje dokumentacioni 16667 16665

Prokurim me vlere te 

vogel

gusht 2015

Edlira Pilika

12 shpenzime pritje 190000 190000

Prokurim me vlere te 

vogel shtator2015 ZISO MIHO MARKO

13  shpenzime akomodim 375000 450000

Prokurim me vlere te 

vogel shtator 2015 Kote Ko Shpk

14 gaz i lengshem 25000 28800

Prokurim me vlere te 

vogel nentor 2015 Korca Gaz

15 baze didaktike 333333 368400

Prokurim me vlere te 

vogel shtator 2015 Hest

16 blerje uniforma 333333 397200

Prokurim me vlere te 

vogel shtator 2015 tetor2015Joel-Company  +Hest

17 materiale promocionale 76667 90960

Prokurim me vlere te 

vogel shtator2015 Promo Print

18 materiale dizinfektimi 100000 95338

Prokurim me vlere te 

vogel dhjetor2015 Bradea+Realm-07

19 shpenzime hidraulike 100000 119961

Prokurim me vlere te 

vogel nentor 2015 Georjakis shpk

20 shpenzime mirmbajtje 25000 24000

Prokurim me vlere te 

vogel nentor 2015 Aleko Mico

21 shpenzime per materiale(brava dyer) 25000 30000

Prokurim me vlere te 

vogel nentor 2015 O.Kadilli



22 printime e publikime 83333 99960

Prokurim me vlere te 

vogel nentor 2015 Promo Print

23 paisje kompjuterike 41667 41600

Prokurim me vlere te 

vogel shtator 2015 Sotiraq Marko

24 pore + qyngje 74167 88999

Prokurim me vlere te 

vogel dhjetor 2015Georjakis shpk

TOTALI 2641059 2957552

AUTORITETI KONTRAKTOR: QENDRA DITORE E ZHVILLIMIT

Nr Objekti i prokurimit Fondi limit (Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Servis Auto +Siguracion Mjeti 125000 148252

Prokurim me vlere te 

vogel Janar-DhjetorM&N Sheme

2 Karburant +Vaj per auto 250000 299340

Prokurim me vlere te 

vogel Janar-DhjetorJosif Deliu

3 Te ardhura nga shitja P Gatshem 80,892 76,100

Prokurim me vlere te 

vogel gjate vitit Fiqo Veis PF

AUTORIETETI KONTRAKTOR : QENDRA E ZHVILLIMIT KORCE

Nr Objekti i prokurimit Fondi limit (Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1  Blerje  karburant 158,333          189,000          

Prokurim me vlere te 

vogel Gjate vitit Josif Deliu

2  Blerje  vaj 8,333              9,600              

Prokurim me vlere te 

vogel 28.08.2015 Josif Deliu



3  Servis e siguracion 90,417            108,500          

Prokurim me vlere te 

vogel Gjate vitit Sotiraq Plasari

4  Pajisje 83,333            99,999            

Prokurim me vlere te 

vogel Gjate vitit Altin Iljazi

5  Blerje barnash 7,083              8,026              

Prokurim me vlere te 

vogel Andreas Kolaj

AUTORITETI KONTRAKTOR:SHTEPIA E FOSHNJES "LULET E VOGLA" KORCE

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Energji elektrike 163,992 196,791 Prokurim drejteperdr. Gjate vitit OSSHE

2 Nafte 125,000 150,000

Blerje me vlere te 

vogel

Dhjetor 

2015 Josif   Deliu

3 Detergjente 41,667 50000

Blerje me vlere te 

vogel

Dhjetor 

2015

T&M 

CHIMICAL&DISTRIB

UTION

Shuma 330,659 396,791

AUTORITETI KONTRAKTOR:NJESIA E MENAXHIMIT TE BANESAVE SOCIALE

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Sigurim Prone 380,000          278,000          

Prok me vl. te 

vogel(Inst. Qendror) 02.04.2015 ANSIG sha



2 Kancelari 85,000            14,370            

Prok me vl. te 

vogel(Inst. Qendror) 28.04.2015 Ilirjan Postoli

3

Mirembajte sistematike dhe urgjente te 

banesave 400,000          346,800

Prok me vl. te 

vogel(Inst. Qendror) 18.05.2015
"LEKA"shpk

4 Kancelari 380,000          20,850            

Prok me vl. te 

vogel(Inst. Qendror) 14.09.2015 Ilirjan Postoli

AUTORITETI KONTRAKTOR:KLUBI I FUTBOLLIT SKENDERBEU

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Kancelari 41,667            49,260            Prok me vl. te vogel Janar-DhjetorIlirjan Postoli

2 Materiale sportive 333,333          320,000          Prok me vl. te vogel Janar-DhjetorD.Cenolli

 NJESIA  ADMINISTRATIVE  

DRENOVE (Ish komuna Drenove)

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 kancelari 128,500 154,200 Blerje te vogla  Prill  Ilirjan Postoli

2
Shtypshkrime 61,280 62,280

Blerje te vogla
 Shkurt, 

Qershor  

Promoprint  Ilirjan 

Postoli

3

Shpenzime telefoni  + internet 416,667 163,212

Blerje te vogla

 Cdo muaj 

Erion Lako,   Plus 

Communications, 

Espace

4 Plan vendosje per ZVRrPP 241,667 285,000 Blerje te vogla  Mars  Koco Kallanxhi



5 karburant 417,332 500,798 Shtese kontrate  Shkurt  Pacili

6
karburant 1,166,000 1,399,200

Kerkese per propozim
 Prill  

Pacili

7
pjese kembimi + servis makine 468,899 468,899

Blerje te vogla
 Prill, Maj, 

Qershor 
Artan Ameda

8 Goma  100,000 99,000 Blerje te vogla  Maj Artan Ameda

9 takse makine 58,333.55 41,799 Blerje te vogla  Shkurt SIGMA

10 dru zjarri 166,667 198,912 Shtese kontrate  Shkurt Morava-L

11
dru zjarri 833,333 990,000

Kerkese per propozim
 Prill 

Morava-L

12 Shpenzime transporti cakull      391,667 446,666 Blerje te vogla  Prill  FILA, ALDOK

13
Boje kompjuteri 196,550 235,860

Blerje te vogla
 Mars, 

Qershor  
Ilirjan Postoli

14
Servis + pjese kembimi kompjutera 100,000 100,000

Blerje te vogla
 Mars, 

Qershor  

Vangjush Demiri,  

Rabian Gega

15
blerje materiale ndertimi 45,000 54,000

Blerje te vogla
 Mars 2015 

Trans Arsimi

16 blerje materiale pastrimi 165,000 155,880 Blerje te vogla  Mars  Ilirjan Postoli

17 blerje materiale elektrike 135,580 136,320 Blerje te vogla  Mars, Prill  Sejtur Geco, 

18
mirembajtje rruge asfalt 666,667 792,000

Blerje te vogla
 Mars, 

Qershor  
Vashtmia

19 mirembajtje ujesjellesi 210,000 246,000 Blerje te vogla  Qershor  Vashtmia

21 Laptop  100,000 89,000 Blerje te vogla  Maj  Vangjush Demiri

Njesia Administrative Mollaj (ish 

komuna Mollaj).

Nr. Objekti i prokurimeve
Fondi limit pa 

tvsh

Vlera e 

kontrates(me 

tvsh)

Lloji i Procedures  te 

prokurimit 

Koha e 

zhvillimit 

te 

procedures

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1
Karburant         333,333.0        400,000.0 

shtese kontrate(N.p.sh) Janar 2015 Celi oil



2

Keshilltaret      1,050,000.0     1,003,500.0 

drejtperdrejt

Janar-

Korrik 

2015 ------------

3

Energji elektrike         833,333.0        744,048.0 

drejtperdrejt

Janar-

Korrik 

2015 OSHEE

4
Pjese kembimi per makinat e komunes           59,000.0          56,500.0 

blerje te vogla 28.05.2015 Namir Braho

5
Kancelari,shtypshkrime ,dokumentacion           90,000.0          81,500.0 

blerje te vogla 05.06.2015 Erion Gjata

6
Marrje me qira objekti           40,000.0          40,000.0 

drejtperdrejt

Janar -Maj 

2015 Petro Hysen

7 Shpenzime celulari  ------------  -------------- blerje te vogla --------- -----------

8
Boje fotokopjuesi dhe printeri           75,000.0          72,500.0 

blerje te vogla 05.06.2015 Erion Gjata

9
Pastrim Kanale buqesore         166,600.0        155,500.0 

blerje te vogla 12.05.2015 Gjergji Shkembi

10

Shpenzime postare           45,000.0          18,060.0 

drejtperdrejt

Janar-

Korrik 

2015 Posta Shqipetare

11

Dieta udhetimi         100,000.0          80,000.0 

drejtperdrejt

Janar-

Korrik 

2015

12
te tjera shpenzime(per komision)             4,060.0            4,060.0 

drejtperdrejt shkurt 2015 Posta shqipetare

13
te tjera shpenzime             1,200.0            1,100.0 

blerje te vogla 19.06.2015 Erion Gjata

14 Materiale Pastrimi           15,700.0          15,650.0 blerje te vogla 19.062015 Erion Gjata

15
Materiale ndricimi           66,666.0          65,900.0 

blerje te vogla 11.06.2015 Bledar Follaj

16
Materiale per ujesjelles,kanalizime           40,000.0          31,900.0 

blerje te vogla 12.06.2015 Bledar Follaj



17
Klor           22,000.0          25,920.0 

blerje te vogla 04.06.2015 2AT

18
cakell         125,000.0        143,400.0 

blerje te vogla 13.05.2015 Avdolli SHpk

19

Materiale te per miremb e objekteve te 

Komunes
            5,800.0            5,730.0 

blerje te vogla 19.06.2015 Erion Gjata

 Njesia Administrative Voskop (Ish 

Komuna Voskop)

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Materiale elektrike 60,000 54,000 prok me vler te vogel 18.03.2015 Bledar Follaj 

2 Materiale kancelarie 100,000 105,120 prok me vler te vogel 10.04.2015 Ilirian Postoli 

3 Materiale pastrimi 42,000 44160 prok me vler te vogel 12.04.2015 Ilirian Portoli 

4 Materiale hidraulike 170,527 105,000 prok me vler te vogel 19.03.2015 Bledar Follaj 

5 Vegla pune 15,000 13,650 prok me vler te vogel 28.04.2015 Jani Sujlemani

6 Projekt :Sistemim prroi fshati Voskop 97000 116400 prok me vler te vogel 21.04.2015 Argi Shpk

7 Boje 6,000 5,300 prok me vler te vogel 21.04.2015 Josi Ballauri

8 Shtypshkrime 22,000 22,416 prok me vler te vogel 24.04.2015 Koti Sh.p.k

9 Graso 100,000 85,026 prok me vler te vogel 3.05.2015 Alba sha 



10 Goma 100,000 115,920 prok me vler te vogel 3.06.2015 Bibaj Albania 

11

 Raport I VNM prroi voskop shkolla 9 -

vjec.Dersnik 30000 48000 prok me vler te vogel 07.04.2015 Panajot Pilani 

 Njesia Administrative Voskopoje  (Ish 

Komuna Voskopoje)

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Shtrim rruge me kalldrem ne Voskopoje 8,500,982 10,201,178 Tender I hapur 22.08.2012 B.A.D.  Sh.pk.  Tiran

2 Blerje  karburant 1,589,263 190,711 Prok me vlera te vogla 29.01.2015

A.K.F. Petroleum 

sh.p.k.

3 Supervizor I ob. Rruge  me  kalldrem 375,000 450000 Prok me vlera te vogla 15.02.2015 Anesti  Teneqexhi

4 Materiale pastrimi 33,600 33,600 Prok me vlera te vogla 09.05.2015 Erion  Gjata

5 Kancelari 11,000 11,000 Prok me vlera te vogla 09.05.2015 Erion  Gjata

6 Materiale  te  tjera 6,000 6,000 Prok me vlera te vogla 09.05.2015 Erion  Gjata

7 Blerje  libra 99900 99900 Prok me vlera te vogla  16.03.2015 Erion  Gjata

8 Blerje  pjese  moer  makinen e mb. urb. 99,000 99,000 Prok me vlera te vogla 20.03.2015 Namir  Braho

9 Kancelari 18,995 22,794 Prok me vlera te vogla 22.04.2015 Ilir  Postoli



10 Materiale  pastrimi, ndricimi, ngrohje 14,540 17,448 Prok me vlera te vogla 22.04.2015 Ilir  Postoli

11 Kancelari 8500 10200 Prok me vlera te vogla 19.05.2015 "KOTI" sh.p.k.

12    Shtypshkrime 10,550 12,660 Prok me vlera te vogla 19.05.2015 "KOTI" sh.p.k.

13    Blerje  karburant 507,740 609,168 Prok me vlera te vogla 27.04.2015 A  dhe T  sha Tirane

14   Materiale  elektrike 32,740 39288 Prok me vlera te vogla 01.06.2015 Vaske  Gaqi

15   Pastrim  rruge  nga  debora (2014) 220,000 264,000 Prok me vlera te vogla 10.06.2015 Vasil  Dajko

16   Mirembajtje  rruge me cakull 81,500 97,800 Prok me vlera te vogla 30.06.2015 Vasil  Dajko

17   Mirembajtje  kanalizime 156000 187200 Prok me vlera te vogla 30.06.2015 Majlinda  Lamce

 

 Njesia Administrative Vithkuq  (Ish 

Komuna Vithkuq)

   

 Fondi limit pa 

t.v.sh

Vlera e 

kontrates me 

t.v.sh

Nr     Objekti i prokurimit   

1 Kancelari 75000 72600 B.Vogel Maj 2015 Magrip Bana

2 Materiale pastrami + ndricuesa 66667 75000 B.Vogel Qershor 

2015

Ilirjan Postoli

3 Mirembajtje pyje , gjelberime B.Vogel

4 Shperblimi i keshilltareve 761838 761838 Drejtperdrejt Jan-

Qershor

5 Shpenzime energjie 369169 369169 Drejtperdrejt Jan-

Qershor

OSHEE

Lloji I procedures se 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

te 

procedures

Kontraktuesi



6 Karburant 71667 86000 Shtese kontra Prill 2015 J. Deliu

7 Blere nafte+ vaj lubrifikant 370000 385200 B.Vogel Prill 2015 J. Deliu

8 Blere dru zjarri B.Vogel

9 Blere dokumenta B.Vogel

10 Abonim gazeta e Qarkut 8400 8400 Drejtperdrejt 20 

Shkur2015

Vebi Furxhi

11 Shpenzime transporti 378000 168000 B.Vogel Janar 2015 Daniel Shaqe

12  Shpenzime udhetimi 150000 115000 Drejtperdrejt Janar-

Qersho

13 Sigurim kolaudim mjeti +taksat 9908 9908 Drejtperdrejt 11 Shku 

2015

D.P.SH.T

14 Shpenzime postare 58333 19275 Drejtperdrejt Jan-

Qershor

Posta Shqipt

15 Shpenzime telef +internet 116667 56000 B.Vogel Shkurt 

2015

Erjon Lako

16 Transferta e te ardhurave Qarkut Drejtperdrejt

17 Emergjenca civile

18 Fondi reserve I Keshillit

19 Mirembajtje ujesjelles kanalizime B.Vogel

20 Kuota e antarsimit te Komunes

21 Blere pajisje kompjuterike B.Vogel

22 Mirembaj rutine mjeti goma,bateri 82000 96600 B.Vogel

Njesia Administrative Bulgarec  (Ish 

Komuna Bulgarec)

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

Qershor 2015



1 Blerje fotokopje 41,600 49,300 Prok me vlera te vogla

Shkurt 

2015 Euro office sh.p.k

2

Rikonstruksion ujesjellesi linja e re 

fshati Dishnice 1,749,530 2,058,334 K.Propozim

Qershor 

2015 Vildev Co

Njesia Administrative Lekas  (Ish 

Komuna Lekas)

Nr

Objekti i prokurimit Fondi limit 

(Pa tvsh)

Vlera e 

kontratës(me 

tvsh)

Lloji i procedurës së 

prokurimit

Koha e 

zhvillimit 

të 

procedurës

Operatori ekonomik i 

kontraktuar

1 Blerje karburant 500,000 592,800 Prok me vlera te vogla 23.03.2015 Merolli

   KRYETARI 

SOTIRAQ FILO







Subj.fizik  “Ziso Marko” 





Eurokonstruksion BG sh.p.k


